
※年度途中の転出入や長期欠席等のあった方は上記の限りではありません。
　

4年1組　　川﨑　祥子

4年2組　　小池　なつき

4年3組　　湯沢　芽生

品名

令和4年3月24日　上記の通り報告いたします。

国語科ノート

漢字ドリルノート

新くりかえし漢字ドリル

漢字のたしかめ　バラ

730

300

理科テスト　AS

算数科テスト　AS

2学期

3学期

新くりかえし計算ドリル

1学期

音読集4 すいしゃ

空気と水 A型

新くりかえし計算ドリル

計算ばっちりノート

350

180

電気のはたらきブルーソニック

科学技術館　入館料
図工教材費
新くりかえし漢字ドリル

国語科テスト　AS

図工教材費

新くりかえし漢字ドリル

東京都版社会科テスト上　AS

300

300

漢字のたしかめ　バラ

350

60

算数科テスト　AS

計算ばっちりノート

算数科テスト　AS

東京都版社会科テスト下　AS

理科テスト　AS

360

300

300

理科テスト　AS

国語科テスト　AS
図工教材費

国語科テスト　AS

漢字のたしかめ　バラ

新くりかえし計算ドリル

計算ばっちりノート

300

60

350

350

280

300

350

300

510

300

300

180

300

300

260

180

金額

350

120

60

350

120

年間執行内訳一覧

学期

2,510

差引額 0 円

2,420

５年教材費

収入

返金

支出

合計
9,150

9,1502,930

会計名 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

2,140

3,500 300

4,500

６月 ７月 ８月 ９月

５年教材費

収入

返金

支出

4月から3月実績

会計名 繰越 ４月 ５月

合計 9,150

第４学年保護者様

決算のお知らせ

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。

さて，令和4年度の学校徴収金（教材費）について，事業が完了しましたので，収支を整理し，精算いたしました。

つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

令和4年3月24日
練馬区立上石神井北小学校

本橋　教子


